

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: C.O.CERT-Autorizzazione partecipazione al convegno "Made in Italy indicazioni geografiche e tracciabilità" organizzato da AITA Associazione Italiana di Tecnologia Alimentare. Impegno e liquidazione importo complessivo di Euro 240,00 – Bilancio 2019

DECRETA

- di autorizzare l'iscrizione dei dipendenti Raffaella Coen e Lorenzo Moretti al convegno "Made in Italy indicazioni geografiche e tracciabilità" organizzato da AITA Associazione Italiana di Tecnologia Alimentare con sede in Strada Farini n.31 - 43121 Parma del 16 maggio 2019 a Milano – Novotel Mecenate al costo complessivo di Euro 240,00;
- di nominare, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50, il "Responsabile unico delprocedimento" nella persona del Dott. Fausto Ricci, responsabile del Centro Operativo Autorità di controllo e Tracciabilità dell'ASSAM;
- di prendere atto della attestazione di copertura finanziaria sul Bilancio ASSAM 2019 Centro Operativo: Autorità di Controllo e Tracciabilità dell'ASSAM (di seguito per brevità CERT), Progetto "Certificazione e Tracciabilità delle produzioni agroalimentari" cod. 2.1., categoria "Altre spese specifiche", tipologia di spesa "Formazione" codice 205003;
- di impegnare la somma di Euro 240,00 a favore della AITA Associazione Italiana di Tecnologia Alimentare con sede in Strada Farini n.31 - 43121 Parma per la partecipazione al corso sopra citato dell'Ing. Raffaella Coen e del Dr. Lorenzo Moretti assegnati al Centro Operativo Autorità di Controllo e Tracciabilità, sul Bilancio ASSAM 2019, Centro Operativo CERT Progetto "Certificazione e Tracciabilità delle produzioni agroalimentari" cod. 2.1., categoria "Altre spese specifiche", tipologia di spesa "Formazione" codice 205003;
- di procedere alla liquidazione e pagamento della somma suddetta di Euro 240,00 non soggetta ad I.V.A. (art.4 DPR 633/72 e successive modifiche) a favore della AITA Associazione Italiana di Tecnologia Alimentare con sede in Strada Farini n.31 - 43121 Parma, previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;
- di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/90 e dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016";
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell'A.S.S.A.M www.assam.marche.it;





IL DIRETTORE

(Dott. Lorenzo Bisogni)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

("Nessun Allegato")

